Etenim servus tuus custodit
ea : * in custodiendis illis retri-
butio multa.

Delicta , quis intelligit ? ab
occultis meis munda me : * &
ab alienis parce servo tuo.

Si mei non fuerint domina-
ti , tunc immaculatus ero ; * &
emundabor à delicto maximo.

Et erunt, ut complaceantelo-
quia oris mei: * & meditatio cor-
dis mei in conspectu tuo semper.

Domine adjutor meus , * &
redemptor meus.

Aña. Ante torum hujus vir-
ginis frequentate nobis dulcia
cantica dramatis.

Aña. Reverttere , revertere
Sunamitis, revertere, revertere,
ut intueamur te.

Psalmus 23.
Domini est terra , & pleni-
tudo ejus ; * orbis terra-
rum , & universi , qui habitant
in eo.

Quia ipse super māria funda-
vit eum: * & super flumina pre-
paravit eum.

Quis ascendet in montem Do-
mini ? * aut quis stabit in loco
sancto ejus ?

Innocens manibus , & mundo
corde , * qui non accepit in va-
no animam suam, nec juravit in
dolo proximo suo:

Hic accipiet benedictionem à
Domino , * & misericordiam à
Deo salutari suo.

Hæc est generatio quærentium
eum , * quærentium faciem Dei
Jacob.

Attollite portas principes ver-
K stras,

FESTA MARTII.

stras , & elevamini portæ æternales: * & introibit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ ? *
Dominus fortis , & potens, Do-
minus potens in prælio.

Attollite portas principes ve-
stras, & elevamini portæ æternales : * & introibit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ ? *
Dominus virtutum ipse est Rex
gloriæ.

Ana. Revértere , revértere
Sunamitis: revértere, revértere,
ut intueamur te.

¶. Specie tua, & pulchritu-
dine tua. ¶. Intende , prosperé
procede, & regna. Pater noster.
Absolutio. Exaudi. ¶. Jube dom-
nè. *Benedictio.* Benedictione per-
petua.

De Epistola prima beati Pauli
Apostoli ad Corinth.

Lectio j. Cap. 7. c.

DE virginibus præceptum
Domini non habeo , con-
silium autem do , tamquam mi-
sericordiam consecutus à Domi-
no, ut sim fidelis. Existimo ergo
hoc bonum esse propter instan-
tem necessitatem , quoniam bo-
num est homini sic esse. Ailiga-
tus es uxori? noli querere solu-
tionem. Solutus es ab uxore? no-
li querere uxorem. Si autem ac-
ceperis uxorem , non peccasti.
Et si nupserit virgo , non pec-
cavit. Tribulationem tamen car-
nis habebunt hujusmodi. Ego
autem vobis parco. Hoc itaque

dico, fratres: Tempus breve est:
reliquum est , ut & qui habent
uxores , tamquam non habentes
sint: & qui flent, tamquam non
flentes: & qui gaudent, tamquam
non gaudentes: & qui emunt,
tamquam non possidentes : &
qui utuntur hoc mundo , tam-
quam non utantur : præterit
enim figura hujus mundi.